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ORI.0022.16.2020.KJ 

 

PROTOKÓŁ NR 91/20 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

w dniu  2 marca 2020 roku 

AD. I 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył i obradom przewodniczył Starosta Gabriel Dors. 

Po powitaniu zebranych stwierdził, że obecnych jest 4 Członków Zarządu co stanowi 

quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i innych decyzji. 

Lista obecności osób uczestniczących w posiedzeniu stanowi załącznik do protokołu. 

AD. II 

Starosta Gabriel Dors przedstawił proponowany porządek posiedzenia, który został 

rozszerzony o następujące punkty: 

A. SPRAWY ORGANIZACYJNE: 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji przekazująco – przyjmującej mienie ze Starostwa 

Powiatowego w Zawierciu do jednostki organizacyjnej – Centrum Usług 

Wspólnych w Zawierciu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

przekazania Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Zawierciu upoważnienia do zaciągania zobowiązań.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji ds. przekazania dokumentacji wytworzonej przez 

Powiatowy Zarząd Dróg w Zawierciu do Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji ds. przekazania dokumentacji wytworzonej przez Wydział 

Rozwoju Inwestycyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

przejęcia – przekazania dokumentacji księgowo – finansowej likwidowanej 

jednostki organizacyjnej – Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

przekazania mienia ze Starostwa Powiatowego w Zawierciu do Centrum Usług 

Wspólnych w Zawierciu.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” przyjął proponowane rozszerzenie 

porządku.  

 

Porządek obrad Zarządu Powiatu po wprowadzonych zmianach przedstawia się 

w następujący sposób: 

 

A. SPRAWY ORGANIZACYJNE: 



2 
 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

upoważnienia Pani Patrycji Kowalskiej Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w 

Zawierciu do składania oświadczeń woli.  

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

udzielenia upoważnienia Pani Patrycji Kowalskiej Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych w Zawierciu do potwierdzania zgodności z oryginałem dokumentów 

związanych z realizacją zadań należących do kompetencji danej jednostki 

organizacyjnej w zakresie obowiązków powierzonych Dyrektorowi. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

upoważnienia do wystawienia i podpisywania faktur, korekt faktur i duplikatów 

faktur. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

upoważnienia do wystawienia i podpisywania faktur, korekt faktur i duplikatów 

faktur.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji przekazująco – przyjmującej mienie ze Starostwa Powiatowego 

w Zawierciu do jednostki organizacyjnej – Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

przekazania Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu 

upoważnienia do zaciągania zobowiązań.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji ds. przekazania dokumentacji wytworzonej przez Powiatowy 

Zarząd Dróg w Zawierciu do Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

powołania komisji ds. przekazania dokumentacji wytworzonej przez Wydział 

Rozwoju Inwestycyjnego Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

przejęcia – przekazania dokumentacji księgowo – finansowej likwidowanej 

jednostki organizacyjnej – Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie 

przekazania mienia ze Starostwa Powiatowego w Zawierciu do Centrum Usług 

Wspólnych w Zawierciu.  

 

AD. A1 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” podjął uchwałę w sprawie upoważnienia 

Pani Patrycji Kowalskiej Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu do składania 

oświadczeń woli. 

AD. A2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” podjął uchwałę w sprawie udzielenia 

upoważnienia Pani Patrycji Kowalskiej Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu do 

potwierdzania zgodności z oryginałem dokumentów związanych z realizacją zadań należących 
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do kompetencji danej jednostki organizacyjnej w zakresie obowiązków powierzonych 

Dyrektorowi. 

 

 

AD. A3 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” podjął uchwałę w sprawie upoważnienia 

do wystawienia i podpisywania faktur, korekt faktur i duplikatów faktur. 

AD. A4 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” podjął uchwałę w sprawie upoważnienia 

do wystawienia i podpisywania faktur, korekt faktur i duplikatów faktur. 

AD. A5 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” podjął uchwałę w sprawie powołania 

komisji przekazująco – przyjmującej mienie ze Starostwa Powiatowego w Zawierciu do 

jednostki organizacyjnej – Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu. 

AD. A6 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” podjął uchwałę w sprawie przekazania 

Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu upoważnienia do 

zaciągania zobowiązań. 

AD. A7 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” podjął uchwałę w sprawie powołania 

komisji ds. przekazania dokumentacji wytworzonej przez Powiatowy Zarząd Dróg w Zawierciu 

do Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

AD. A8 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” podjął uchwałę w sprawie powołania 

komisji ds. przekazania dokumentacji wytworzonej przez Wydział Rozwoju Inwestycyjnego 

Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

AD. A9  

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” podjął uchwałę w sprawie przejęcia – 

przekazania dokumentacji księgowo – finansowej likwidowanej jednostki organizacyjnej – 

Powiatowego Zarządu Dróg w Zawierciu. 

AD. A10 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przy 4 głosach ,,za” podjął uchwałę w sprawie przekazania mienia 

ze Starostwa Powiatowego w Zawierciu do Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu. 

AD. III 

W tym punkcie posiedzenia nie poruszono żadnych spraw i wniosków.  

AD. IV 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Gabriel Dors zamknął 91. Posiedzenie 

Zarządu Powiatu. 

STAROSTA 

/-/ mgr inż. Gabriel Dors 

Protokół sporządził 

podinspektor Klaudia Jędruszek 
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